
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH GIA LAI 

Số:         /2024/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Gia Lai, ngày        tháng 6  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 

5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật 

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các quyết định 

Bãi bỏ toàn bộ các quyết định sau đây: 

1. Quyết định số 127/2003/QĐ-UB ngày 24 tháng 12 năm 2003 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Gia Lai v� vi�c v�n động m�c thu tối thi�u đ� đ�ng g�p xây d�ng Qu� 

v� ngư�i ngh�o. 

2. Quyết định số 131/2004/QĐ-UB ngày 06 tháng 12 năm 2004 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Gia Lai v� vi�c quy định m�c hỗ trợ vi�c hòa giải thành cho hòa giải 

viên trên địa bàn tỉnh. 

3. Quyết định số 04/2012/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2012 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Gia Lai v� vi�c quy định nội dung và m�c chi bảo đảm cho công tác 

ki�m tra, xử lý, rà soát, h� thống h�a văn bản quy phạm pháp lu�t trên địa bàn tỉnh 

Gia Lai. 



2 
 

4. Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Gia Lai v� vi�c quy định m�c chi đối với một số nội dung chi c� tính 

chất đặc thù th�c hi�n công tác phổ biến, giáo dục pháp lu�t, chuẩn tiếp c�n pháp 

lu�t của ngư�i dân tại cơ sở và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Gia Lai.  

5. Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 01 năm 2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Gia Lai v� vi�c ban hành Quy chế phối hợp th�c hi�n cơ chế một cửa 

liên thông trong giải quyết hồ sơ cấp phiếu lý lịch tư pháp, thành l�p Văn phòng 

công ch�ng, đăng ký lại vi�c nuôi con nuôi c� yếu tố nước ngoài trên địa bàn tỉnh 

Gia Lai. 

Điều 2. Điều khoản thi hành 

Quyết định này c� hi�u l�c từ ngày      tháng      năm 2024./. 

 
Nơi nhận: 
- Ủy ban Mặt tr�n Tổ quốc Vi�t Nam tỉnh; 
- Thư�ng tr�c Tỉnh ủy; 
- Thư�ng tr�c Hội đồng nhân dân tỉnh; 
- Đoàn đại bi�u Quốc hội tỉnh; 
- Cục Ki�m tra văn bản quy phạm pháp lu�t - Bộ Tư 
pháp; 
- Chủ tịch và các Ph� Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; 
- Các sở, ban, ngành; 
- Ủy ban nhân dân các huy�n, thị xã, thành phố; 
- Ủy ban nhân dân các xã, phư�ng, thị trấn; 
- Công báo tỉnh; 
- Lưu: VT, NC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Thị Thanh Lịch 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


